
Kreismeisterschaften 2024
ORD 100m + ZFG 300m
am 29.06.2024 in Veilsdorf

GK-ZF-Gewehr liegend Auflage 300m - Herren I (T1.06.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt
1 SGi Veilsdorf 253

Martin Hartmann 90
Sven Hartung 85
Martin Heider 78

2 SV Linden I 243
Ronny Kamp 84
Oliver Pahlitzsch 82
Jens Prüch 77

3 SG Römhild 202
Christian Klopf 77
Dietmar Katzenberger 68
Toni Fritz 57

4 SV Linden II 199
Axel Pahlitzsch 73
Christian Pahlitzsch 65
Michael Pahlitzsch 61

GK-ZF-Gewehr liegend Auflage 300m - Herren I (T1.06.10)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Kamp Ronny SV Linden I 38 46 84
2 Pahlitzsch Christian SV Linden II 31 34 65
3 Pahlitzsch Michael SV Linden II 27 34 61

GK-ZF-Gewehr liegend Auflage 300m - Herren II (T1.06.12)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Schellenberg Marco SG Hildburghausen 46 46 92
2 Hartmann Martin SGi Veilsdorf 44 46 90
3 Stephan Rico Schleusinger SGi 42 45 87
3 Wrobel Torsten SG Hildburghausen 42 45 87
5 Pahlitzsch Oliver SV Linden I 38 44 82
6 Schwarz Danny SV Pfersdorf 1990 e. V. 40 41 81
7 Klopf Christian SG Römhild 38 39 77
8 Fritz Toni SG Römhild 26 31 57

GK-ZF-Gewehr liegend Auflage 300m - Senioren I männl. (T1.06.70)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Hartung Sven SGi Veilsdorf 39 46 85
2 Heider Martin SGi Veilsdorf 38 40 78
3 Prüch Jens SV Linden I 38 39 77
4 Pahlitzsch Axel SV Linden II 30 43 73

GK-ZF-Gewehr liegend Auflage 300m - Senioren I weibl. (T1.06.71)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Rehlein Silke SV Linden 21 36 57



Kreismeisterschaften 2024
ORD 100m + ZFG 300m
am 29.06.2024 in Veilsdorf

GK-ZF-Gewehr liegend Auflage 300m - Senioren II männl. (T1.06.72)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Schellenberg Jürgen SG Hildburghausen 40 43 83
2 Matthes Volker SG Hildburghausen 41 41 82
3 Trier Ullrich SV Linden 35 35 70
4 Dorscht Henri SGi Veilsdorf 30 38 68
5 Katzenberger Dietmar SG Römhild 32 36 68
6 Wrobel Günter SG Hildburghausen 31 35 66

Ordonnanzgewehr Aufl 100m - Herren I (T1.07.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt
1 Schleusinger SGi II 427

Rico Stephan 147
Rüdiger Geier 141
Jochen Jäger 139

2 SGi Veilsdorf I 411
Jens Kolbe 139
Mario Luther 137
Jörg Trahorz 135

3 SGi Veilsdorf II 393
Henri Dorscht 141
Wanja Drysch 128
Peter Luther 124

4 SV Crock I 393
Olaf Witter 143
Alexander Brückner 126
Marko Gieck 124

5 SV Linden I 392
Jens Prüch 137
Ronny Kamp 130
Silke Rehlein 125

6 SV Linden II 351
Michael Pahlitzsch 130
Christian Pahlitzsch 118
Axel Pahlitzsch 103

7 SV Crock II 335
Michael Köhler 125
Marcel Diemar 114
Adrian Pudszuhn 96

8 Schleusinger SGi I 321
Bernd Neumann 133
Werner Baer 106
Thomas Kramer 82

9 SG Römhild 305
Rainer Reißig 122
Dietmar Katzenberger 113
Christian Klopf 70



Kreismeisterschaften 2024
ORD 100m + ZFG 300m
am 29.06.2024 in Veilsdorf

Ordonnanzgewehr Aufl 100m - Herren I (T1.07.10)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Kamp Ronny SV Linden I 35 45 50 130
2 Pahlitzsch Michael SV Linden II 40 42 48 130
3 Köhler Michael SV Crock II 36 42 47 125
4 Pahlitzsch Christian SV Linden II 35 39 44 118
5 Roth Tommy Schleusinger SGi 28 34 40 102
6 Pudszuhn Adrian SV Crock II 16 35 45 96

Ordonnanzgewehr Aufl 100m - Herren II (T1.07.12)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Stephan Rico Schleusinger SGi II 47 50 50 147
2 Pahlitzsch Oliver SV Linden 45 49 50 144
3 Schellenberg Marco SG Hildburghausen 44 45 50 139
4 Trahorz Jörg SGi Veilsdorf I 41 45 49 135
5 Stubert Dirk SV Crock 40 44 47 131
6 Drysch Wanja SGi Veilsdorf II 36 43 49 128
7 Klemm Renè SV Crock 37 42 49 128
8 Brückner Alexander SV Crock I 38 40 48 126
9 Diemar Marcel SV Crock II 34 36 44 114

10 Klopf Christian SG Römhild 13 21 36 70

Ordonnanzgewehr Aufl 100m - Senioren I männl. (T1.07.70)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Witter Olaf SV Crock I 45 48 50 143
2 Geier Rüdiger Schleusinger SGi II 45 46 50 141
3 Kolbe Jens SGi Veilsdorf I 45 45 49 139
4 Prüch Jens SV Linden I 43 45 49 137
5 Hartung Sven SGi Veilsdorf 43 45 48 136
6 Gieck Marko SV Crock I 35 42 47 124
7 Heider Martin SGi Veilsdorf 33 41 49 123
8 Findeisen Andreas SGi Heldburg 35 40 44 119
9 Günther Matthias SV Linden 24 36 43 103
9 Pahlitzsch Axel SV Linden II 24 36 43 103

Ordonnanzgewehr Aufl 100m - Senioren I weibl. (T1.07.71)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Rehlein Silke SV Linden I 38 41 46 125

Ordonnanzgewehr Aufl 100m - Senioren II männl. (T1.07.72)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Dorscht Henri SGi Veilsdorf II 43 48 50 141
2 Luther Mario SGi Veilsdorf I 42 45 50 137
3 Hübner Andreas SV Pfersdorf 1990 e. V. 36 43 47 126
4 Schlegelmilch Andreas Schleusinger SGi 37 43 46 126
5 Matthes Volker SG Hildburghausen 35 41 48 124
6 Dötsch Karsten SG Römhild 18 31 43 92



Kreismeisterschaften 2024
ORD 100m + ZFG 300m
am 29.06.2024 in Veilsdorf

Ordonnanzgewehr Aufl 100m - Senioren III männl. (T1.07.74)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Schellenberg Jürgen SG Hildburghausen 45 47 50 142
2 Jäger Jochen Schleusinger SGi II 44 45 50 139
3 Neubauer Walter SGi Sachsenbrunn 43 45 50 138
4 Reißig Rainer SG Römhild 35 41 46 122
5 Kramer Thomas Schleusinger SGi I 19 26 37 82
6 Schumann Siegfried SGi Themar 0 4 21 25
7 Büttner Henry Schleusinger SGi 0 0 6 6

Ordonnanzgewehr Aufl 100m - Senioren IV männl. (T1.07.76)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Neumann Bernd Schleusinger SGi I 40 44 49 133
2 Luther Peter SGi Veilsdorf II 35 43 46 124
3 Hohbein Roland SV Pfersdorf 1990 e. V. 30 39 46 115
4 Katzenberger Dietmar SG Römhild 30 39 44 113
5 Baer Werner Schleusinger SGi I 30 35 41 106
6 Mäder Hans-Jürgen SGi Veilsdorf 22 28 37 87


